copertura dei costi indiretti, corrispondente al 15% dell’importo di euro 188.990,00 e 
conseguentemente pari massimo ad euro 28.348,50 (ventottomilatrequarantotto,50), ai sensi 
dell’art. 54 lettera b del Reg. 1060/2021. 

3.6. Stima del valore del servizio a base d’asta 

Il valore stimato del servizio è di euro 217.338,50, 
(duecentodiciassettemilatrecentotrentotto/50) a valere sulle risorse stanziate per il Piano 
di Valutazione del PR FESR Lazio 2021-2027, Priorità 6 Assistenza Tecnica (Procedura SIGEM 
A0652) e deve pertanto essere oggetto di rendicontazione, rispondendo agli adempimenti e 
alle disposizioni in materia di ammissibilità delle spese da parte dell'Unione europea.